

ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY Nr 1441/XLVIII/2010

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIIE Z DNIA 16.06.2010 r.

Wykaz uwag wraz z rozstrzygnięciem sposobu ich rozpatrzenia złożonych do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: Wschodnią, Kilińskiego, Świętojańską, Al.Kalin, Czajewicza, Gerbera i od zachodu granicą cmentarza (obszar A21)

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Piasecznie załącznik do uchwały nr. 1441/XLVIII/2010. z dnia 16.06.2010 r.		Uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	16.02.2010r.	p. Ignacy Zaręba	Uwaga dotyczy: 1. sprzeciwu wobec wskazania w miejscowym planie, do objęcia ochroną konserwatorską budynku przy ul. Świętojańskiej 16.	Działka nr ew. 52 z obrębu 55	2MN		-		-	Uwaga odrzucona. Budynek pozostaje w planie wskazany do objęcia ochroną, ze względu na unikatowy już w tym rejonie detal architektoniczny tradycyjnej zabudowy regionu.
2.	07.04.2010r.	p. Krzysztof Menct	Uwaga dotyczy: 1. utrzymania zapisów dotychczas obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jednostki A21 MW, MN, U, tj. m.in.: a) podstawowe przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa we wszystkich	Działka nr ew. 49 z obrębu 55	2MN		-		-	Uwaga odrzucona. Teren zostaje w dalszym ciągu przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w ramach jednostki 2MN wraz z określonymi parametrami. Opracowywany plan ma na celu utrzymanie w ramach wyznaczonej jednostki 2MN enklawy zabudowy

			<p>formach, dopuszczając usługi publiczne i komercyjne towarzyszące zabudowie mieszkaniowej,</p> <p>b) wysokość zabudowy maksimum do 14,0 m,</p> <p>c) nie określanie minimalnej powierzchni działki budowlanej oraz minimalnego procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej w zagospodarowaniu terenów w strefie „A”.</p>							mieszkaniowej jednorodzinnej.
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------------------